

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาด 20 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอกวนวินาส จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ 2111020

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				87,313.73		27,138.50	114,452.23	
5.17	ประเก็นยาง dia 3"	3	แผ่น	20	60.00			60.00	
5.18	ประเก็นยาง dia 4"	2	แผ่น	28	56.00			56.00	
5.19	น๊อตยึดหน้าจาน	28	ตัว	20.0	560.00			560.00	
5.20	เทปพันเกลียว	5	ม้วน	12	60.00			60.00	
	6.งานผิวผนัง								
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	16	ตร.ม.	38	608.00	82.00	1,312.00	1,920.00	
	7.งานทาสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	16	ตร.ม.	21	336.00	30.00	480.00	816.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	1.5	ตร.ม.	45	67.50	38.00	57.00	124.50	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	35	ตร.ม.	110	3,850.00	40.00	1,400.00	5,250.00	
	8.งานอื่นๆ								
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 เมตร	1	ชุด	4,400	4,400.00			4,400.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95x0.95 เมตร	1	ชุด	720	720.00			720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1	แผ่น	210	210.00		1,500.00	1,710.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 4"x4"	2	แผ่น	30	60.00			60.00	
8.5	กุญแจล็อกสายยู	1	ชุด	280	280.00			280.00	
	9.เสาเข็ม								
9.1	เสาเข็ม คอ. ยาว 6 เมตร หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	16	ต้น	720	11,520.00	190.00	3,040.00	14,560.00	
	รวมเงิน				110,101.23		34,927.50	145,028.73	
	คิดเป็นเงินค่างาน							145,020.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อดทนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ขาดะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 15 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ 3111015

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	1.งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	25	ลบ.ม.	0	-	148.00	3,700.00	3,700.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3	ลบ.ม.	370	1,110.00	99.00	297.00	1,407.00	
	2.งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้โครง	220	ตร.ม.	458	100,760.00	133.00	29,260.00	130,020.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 4"x4.00 ม. (50 %)	390	ต้น	32	12,480.00		-	12,480.00	
2.3	ตะปู	48	กก.	33	1,584.00	0.00	-	1,584.00	
	3.งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,480	740.00	306.00	153.00	893.00	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ม. ³)	14	ลบ.ม.	1,653	23,142.00	485.00	6,790.00	29,932.00	
3.3	คอนกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ม. ³)	4.5	ลบ.ม.	1,812	8,154.00	485.00	2,182.50	10,336.50	
	4.งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65	กก.	19.37	1,259.05	3.40	221.00	1,480.05	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1021	กก.	18.10	18,480.10	3.40	3,471.40	21,951.50	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	465	กก.	18.94	8,807.10	3.40	1,581.00	10,388.10	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1022	กก.	17.56	17,946.32	3.40	3,474.80	21,421.12	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	788	กก.	17.73	13,971.24	3.40	2,679.20	16,650.44	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	98	กก.	23	2,254.00	0.00	-	2,254.00	
	5.งานท่อและอุปกรณ์								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3	ท่อน	2,056	6,168.00			6,168.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	6	ท่อน	1,435	8,610.00			8,610.00	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	12	ตัว	320.0	3,840.00			3,840.00	
5.4	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	26	ตัว	290	7,540.00			7,540.00	
5.5	ข้อลดกลมเหล็กหล่อ dia 4"x3"	1	ตัว	290	290.00			290.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	750	750.00			750.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"(ดินเปิด)	2	ตัว	796	1,592.00			1,592.00	
5.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"(ดินเปิด)	1	ตัว	1,022	1,022.00			1,022.00	
5.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	796	3,184.00			3,184.00	
5.10	สามทางเหล็กหล่อ หน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,173	1,173.00			1,173.00	
5.11	ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"แบบพวงมาลัย	1	ชุด	6,110	6,110.00		9,000.00	15,110.00	
5.12	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3	จุด	270	810.00			810.00	
5.13	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1	จุด	340	340.00			340.00	
5.14	ประเก็นยาง dia 4"	9	แผ่น	28	252.00			252.00	
	รวมยอดยกไป				252,368.81		62,809.90	315,178.71	